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, 

Stiftelsen Blå Kors Fredrikstad er en ideell 
og profesjonell tjenesteleverandør med 
et solid verdigrunnlag. Det enkelte men-
neske står i sentrum for vårt samfunns-
oppdrag, og et mål er at hver enkelt skal 
oppleve mening, mestring og livskvalitet. 

Med våre elleve virksomheter og nesten 
200 dedikerte ansatte, tilbyr vi et bredt 
spekter av tjenester innen forebygging, 
opplæring, veiledning og omsorg.

Våre ansattes faglige engasjement, sø-
ken etter nye løsninger, samt omsorg og 
varme for menneskene vi er til for er av-
gjørende for vår troverdighet og tillit som 
samfunnsaktør og samarbeidspartner. 

Vi har også et fantastisk lag av tidgivere, 
som vi kaller de frivillige i Blå Kors. Rundt 
180 tidgivere gir av sin tid og skaper stor 
merverdi i våre tilbud. Vi setter pris på 
deres engasjement og positive bidrag. 

Vi vil takke alle gode støttespillere, her-
under Helsedirektoratet, Barne-, ung-
doms- og familiedirektoratet, Stiftelsen 
Dam, Sparebank 1 Stiftelsen Østfold og 
Akershus, Gjensidigestiftelsen, Fredrik-
stad kommune og andre støtteordninger. 
Deres bidrag gir oss muligheten til å ut-
vikle gode tilbud for mennesker i sårbare 
livssituasjoner.  

En stor takk går også til lokalt næringsliv, 
foreninger, organisasjoner og privatper-
soner.  Deres støtte er avgjørende for at 
vi kan opprettholde og videreutvikle våre 
tjenester. 

Vi er også takknemlige for samarbeidet 
med Blå Kors Norge, som gir oss erfa-
ringsdeling og fellesskap.  

Til slutt vil vi takke alle samarbeidspart-
nere, inkludert kommuner, fylkeskom-
munen, NAV og flere, for godt samarbeid 
i året som har gått. Vi ser fram til videre 
samarbeid og felles innsats for å møte 
samfunnsutfordringene vi står overfor. 
Sammen kan vi skape bedre løsninger 
gjennom tverrfaglig og tverrsektorielt 
samarbeid.

I sentrum står et menneske
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Blå Kors krise- og incestsenter

Etablert: 1979
Virksomhetsleder: Marie Lindén

Blå Kors krise- og incestsenter, Fredrikstad og Hvaler, har tilbud til personer som 
utsettes for vold eller trusler om vold i nære relasjoner. Dette inkluderer akutt og 
midlertidig botilbud, dagtilbud, veiledning, oppfølging i reetableringsfasen, samt 
undervisning og informasjon til samarbeidspartnere. Krise- og incestsenteret 
er et samordnet tiltak, og gir tilbud til både volds- og incestutsatte. Senteret 
er døgnbemannet og har åpent hele året. Vi har både individuelt tilbud og et 
gruppetilbud. Senteret har driftsavtale med Fredrikstad og Hvaler kommuner.   

Antall ansatte: 15
Antall beboere: 47 kvinner, 11 menn, 35 barn (2023: 44 kvinner, 6 menn, 34 barn)
Antall overnattingsdøgn: 2303 døgn voksne og 1657 døgn barn
Antall dagbrukere og samtaler: 231 dagbrukere og 1041 samtaler (2023: 108 dagrukere) 
Adresse: Sandveien 15, 1613 Fredrikstad

Krise- og incestsenteret   i Fredrikstad 
og Hvaler og krisesenteret i Halden 
har gjennom året samarbeidet tett om 
kompetanse og daglig drift. Det er felles  
virksomhetsleder for begge senterne, i 
tillegg til ledende miljøterapeut på hvert 
senter.   

I 2024 har vi invitert til åpent senter hver 
fredag. Et tilbud som ikke krever påmelding, 
kun oppmøte. Vi har også hatt tilbud om 
advokatvakt hver torsdag, hvor brukere 
hos kan få gratis juridisk rådgivning. 

Ansatte på krise- og incestsenteret har 
bidratt med undervisning på Høgskolen 
i Østfold og i barnehager, og er også en 
viktig støttespiller for hjelpeapparatet og 
administrasjonen i Fredrikstad kommune.

Fredrikstad Soroptimistklubb bidrar til 
at vi gjennom året kan tilby aktiviteter til 
familiene på krise- og incestsenteret. Med 
støtte fra Gjensidigestiftelsen til sommer 
og jul kan har vi kunnet tilby aktiviteter i 
sommerferien, samt matkasser, julegaver 
og opplevelser til jul. I sommerferien 
arrangerte Lions Fredrikstad en båttur for 
familier hos oss. 

På høsten hadde vi fagdager for begge 
sentere med temaer som overgrep 
og omsorgssvikt. Fagdagene hadde 
vi i samarbed med Blå Kors barnas 
stasjon Fredrikstad. Ansatte fra begge 
krisesentere har også deltatt på ROSA 
seminar og Krisesenterkonferansen. 

Fredrikstad og Hvaler

Året 2024
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Blå Kors krisesenter
Halden
Etablert: 2022
Virksomhetsleder: Marie Lindén

Blå Kors krisesenter, Halden, har tilbud til personer som utsettes for vold eller trusler 
om vold i nære relasjoner. Dette inkluderer akutt og midlertidig botilbud, dagtilbud, 
veiledning, oppfølging i reetableringsfasen, samt undervisning og informasjon til 
samarbeidspartnere. Krisesenteret er døgnbemannet og åpent hele året. I tillegg har 
vi et tilbud om en telefonvakt for jenter mellom 12 og 25 år. Senteret har driftsavtale 
med Halden kommune. 

Antall ansatte: 10
Antall beboere: 25 kvinner, 2 menn, 20 barn (2023: 19 kvinner, 2 menn, 11 barn)
Antall overnattingsdøgn: 478 døgn voksne og 327 døgn barn
Antall dagbrukere: 62 dagbrukere og 365 samtaler (2023: 44 dagbrukere)
Adresse: Eklundveien 25, 1786  Halden

Året 2024

Krisesenteret i Halden har tett samarbeid  
med krise- og incestsenteret Fredrikstad 
og Hvaler om kompetanse og daglig drift. 
Senterne har felles virksomhetsleder, 
i tillegg til at hvert senter har ledende 
miljøterapeut. Virksomheten samarbeider 
med flere ulike virksomheter i Halden 
kommune, Familievernkontoret, 
politiet,  Klessentralen og Halden 
Soroptimistklubb.

På høsten hadde vi  felles fagdager med 
fokus på overgrep og omsorgssvikt. Her 

deltok  også ansatte ansatte fra Blå Kors 
barnas stasjon, Fredrikstad.

Med midler fra Gjensidiges sommer- og 
juleaksjon hadde vi i 2024 muligheten 
til å tilby ferieopplevelser, samt dele ut 
julegaver og matkasser til familier hos 
oss.

Etter et politisk vedtak i juni 2024 ble 
det kjent at vår drift av krisesenter i 
Halden skulle avsluttes, og ny anskaffelse 
planlegges januar 2025.

”Det er vanskelig å begynne på ny�,

men her har jeg få� stø�en jeg trenger.”
Sitat fra beboer på krise- og incestsenteret
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Blå Kors barnas stasjon

Etablert: 2006
Virksomhetsleder: Hege Stormorken

Blå Kors barnas stasjon tilbyr gratis og støttende aktiviteter for gravide og 
barnefamilier med barn i alderen 0-12 år. Foreldrene ønsker selv bistand for å styrke 
barnas oppvekstrammer. Samlokalisert med barnas stasjon har vi et familiesenter og 
åpen barnehage. På familiesenteret tilbyr vi betalte tjenester til barnevernstjenester 
og Bufetat med tilsyn under samvær, kurs eller annen individuell oppfølging av enkelt-
familier. Åpen barnehage er finansiert av Fredrikstad kommune. Det er et gratis 
pedagogisk tilbud til barn i førskolealder uten annet fast pedagogisk tilbud, sammen 
med en foresatt/forelder.

Antall ansatte: 14
Inkluderingstiltak: 421 personer fordelt på 149 familier og 249 barn (2023: 444)
Åpen barnehage: Godkjent for 31 personer per dag
Familiesenter: 122 unike barn
Adresse: Freskoveien 1, 1605 Fredrikstad

Familiene i vårt inkluderingstiltak har 
individuell samarbeidsavtale, slik at vi kan 
tilpasse tilbudet ut ifra deres ønsker og 
behov. Felles for familiene som følges opp 
er at de har flere samtidige utfordringer 
rundt barnas oppvekstrammer. Vårt mål 
er å redusere risikofaktorene og øke 
beskyttelsesfaktorene. 

I 2024 har vi hatt med oss 127 personer, 
fordelt på tre overnattingsturer på vinter-
ferie i Gudbrandsdalen, telttur lokalt og 
sommerferie i Kragerø. Dette gir oss en 
unik mulighet til å bli godt kjent med fa-
miliene slik at vi sammen kan jobbe med 
nettverk, rutiner og felles opplevelser. 

På barnas stasjon har vi et stadig fokus 
på å videreutvikle og kvalitetssikre våre 

tjenester, særlig rundt styrking  av fami-
liers overgang til selvstendig mestring når 
oppfølgingen ved barnas stasjon nærmer 
seg slutten. 

Gjennom året har vi samarbeidet med 
offentlig hjelpeapparat, barnehager, sko-
ler, DPS og krisesenter, hvor vi bistår med 
tjenester, samt utdeling av klær, sko, mat, 
leker og gratis aktiviteter. 

Vi setter stor pris på støtte fra og samar-
beid med Fredrikstad kommune, Barne-, 
ungdoms- og familiedirektoratet, Gjen-
sidigestiftelsen og ikke minst privat næ-
rings- og foreningsliv. 

Året 2024

Fredrikstad
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”Dere har �ort en kjempegod jobb og hjulpet oss på 

mange forskjellige måter. Vi er veldig takknemlige.”

Sitat fra mamma på barnas stasjon
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Blå Kors Varmestua

Etablert: 2002
Virksomhetsleder: Jorid D. Bertelsen

Blå Kors Varmestua er et lavterskeltilbud for mennesker i aktiv rus og ett av ni 
lignende tilbud drevet av Blå Kors i Norge. Varmestua har åpent fem dager i uka og 
er et viktig møtested for byens rusavhengige. Ansatte og frivillige tilbringer mye tid 
sammen med gjestene og i miljøet. Mat og omsorg er fremdeles et viktig tilbud til 
våre gjester sammen med aktiviteter på og utenfor huset. I tillegg har vi vår egen 
miljøtjeneste hvor gjestene selv uttrykker ønske om bistand og får faglig oppfølging og 
veiledning. 

Antall ansatte: 2
Antall unike gjester: 170 (2023: 120)                   
Antall hjelpetiltak gjennom miljøtjenesten: 385 (2023: 306)
Antall tidgivere: 52 (2022: 50)
Adresse: Farmannsgate 20, 1607 Fredrikstad

Året 2024

Blå Kors Varmestua er det eneste tilbudet 
i Fredrikstad for mennesker i aktiv rus 
hvor det er lov å komme i ruset tilstand. 
Vi arrangerer daglige aktiviteter på huset 
med fokus på mestring og det å skape en 
meningsfull hverdag.  

I løpet av 2024 gjennomførte vi 215 aktiviteter 
der 914 deltok (ikke unike gjester). Dette 
er aktiviteter som frisør, veterinærbesøk, 
smykkelaging, quiz og sykkelverksted.  Vi 
har delt ut 1.129 matposer til gjestene og 148 
par sko og masse klær til målgruppen. Vi 
har også hatt grillfest med livemusikk, og vi 
har gjennomført juleaktiviteter i desember.

Gjestegruppen som bruker tilbudet på 
Varmestua har sammensatte utfordringer. 
61% av gjestene sier at ensomhet er den 

største utfordringen, tett etterfulgt av 
familie/nettverk, fysisk og psykisk helse 
og bosituasjon. De fleste av våre gjester 
har lang erfaring med rus og er i LAR-
behandling.  

Vi har gjennomført to møter med 
Samtaleforum, som er brukernes talerør 
inn til politikere og andre relevante 
hjelpeinstanser.  

Gjennom året har vi mottatt tilskudd 
og støtte fra blant andre Fredrikstad 
kommune og Helsedirektoratet, samt gaver 
og økonomisk støtte fra en rekke lokale 
bedrifter, foreninger og privatpersoner. 
Det er helt avgjørende for driften av 
Varmestua. 

Fredrikstad
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”Det betyr alt. I gode perioder, 

og enda viktigere for å komme 

�ennom de hardeste dagene.”

Sitat fra en gjest på Varmestua
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Blå Kors frivilligsentral

Etablert: 2017
Virksomhetsleder: Jorid Dalsegg Bertelsen

Blå Kors frivilligsentral, Fredrikstad er tilsluttet Norges Frivilligsentraler. Vi rekrutterer 
og følger opp frivillige, eller tidgivere som vi kaller det i Blå Kors. Tidgivere er engasjert 
internt på våre virksomheter eller aktiviteter, eller eksternt i samarbeid med kommunen 
eller andre ideelle organisasjoner. 

Antall ansatte: 2 / 1,5 årsverk 
Antall tidgivere: 178 (2023: 206)
Nye tidgivere: 66
Adresse: Farmannsgate 20, 1607 Fredrikstad

Året 2024

I 2024 var vi i dialog med 118 personer som 
viste interesse for frivillig arbeid. Av disse 
har 66 registrert seg som tidgivere hos oss.
Rekruttering skjer i all hovedsak via 
eksisterende tidgivere, som snakker godt 
om sitt engasjement som tidgivere. Ellers 
er det flere henvendelser via sosiale 
medier, frivillig.no, tidgiver.no og nettsider. 
Ved utgangen av året hadde vi 178 tidgivere. 

Gjennom hele fjoråret var tilgangen til 
frivillighet god, og behovet for tidgivere var 
dekket. Administrasjon og kommunikasjon 
med frivillige foregår i Invi, et digitalt 
verktøy som bidrar til god oversikt over 
behov, konkrete oppdrag og matching med 
frivillige. Fjoråret ble brukt til å strukturere 
og lage gode rutiner for registrering og 
oppfølging i verktøyet, og vi har fått gode 
tilbakemeldinger fra tidgivere som opplever 
at kommunikasjon og informasjon fra 
frivilligsentralen har blitt bedre. Parallelt 
hadde vi en gjennomgang av personvern. 

I tråd med forskriften til frivilligsentralen 
opprettet vi et rådgivende organ, bestående 
av representanter som gjennom faste 
treffpunkter har muligheten til å påvirke 
frivilligheten.  

I 2024 etablerte vi møteplassen Skogens 
Menn sammen med Blå Kors steg for steg. 
Dette er en åpen møteplass for menn der 
naturen og aktiviteter ute er fellesnevner. 

Gjennom året hadde vi flere sosiale 
møteplasser for tidgiverne, blant annet en 
fagdag med besøk av Arvid Rasmussen og 
hans foredrag ”Rømlingen fra Bastøy”. Med 
på fagdagen var også Fredrikstad kommune 
og Nav Fredrikstad. Vi hadde også en 
hyggelig sommeravslutning på båten 
Najaden, samt en samling på Restaurant 
VÆRK før jul. 

Fredrikstad
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”Kontakten med �ester og opplevelsen av

 å være med på noe ny�ig og viktig.”

Sitat fra tidgiver på Varmestua
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Blå Kors bosenter Sarpsborg

Etablert: 2003 og 1981
Virksomhetsleder: Remi Andreas Solstrand

Blå Kors bosenter Fredrikstad og Blå Kors bosenter Sarpsborg drives på oppdrag fra 
henholdsvis Fredrikstad og Sarpsborg kommuner. Begge er et bo- og boveiledningstilbud 
til mennesker over 18 år med rus og psykiske helseutfordringer. I tillegg har bosenteret 
i Sarpsborg midlertidig botilbud til bostedsløse. Stiftelsens verdigrunnlag uttrykkes i 
handlingsplaner og i møte med beboerne våre.

Året 2024

I 2023 var drift av begge bosentertilbudene 
ute på anbud. Vi vant i begge kommuner. 
Oppstart for ny avtale ved Blå Kors bosenter 
Sarpsborg var mars 2024. Bosenter i 
Fredrikstad startet 2 måneder tidligere,  
i januar. Tilbudet i Fredrikstad leveres i 
samdrift med kommunen.   Dette er en ny 
måte å jobbe sammen på, og oppstartsåret 
har blitt brukt til å bli kjent med og avklare 
roller, samt tilpasse og implementere nye 
samarbeidsstrukturer og rutiner. 

Sammen med beboerne finner vi aktiviteter 
som bidrar til meningsfulle og gode 
hverdager på bosenterne. Gjennom året har 
vi flere faste aktiviteter som handleturer, 
kunst- og kreative grupper, brettspill- og 
filmkveld, gå-gruppe, biljard, hyggekveld 
med pizza, sykkelverksted, tilbud om 
ishockeykamp hos Sparta  og åpen stue 
med servering. På begge senterne har vi 
også et felles treningsrom. I Fredrikstad 
har vi også et drivhus og et musikkrom hvor 

vi har fått instrumenter. Musikkterapeuten 
i Fredrikstad kommune kommer på besøk 
en gang i uka.
 
For å møte beboernes utfordringer med 
faglig kunnskap, har begge bosenterne hatt 
stort fokus på fagutvikling hos personalet. 
Gjennom året har vi hatt veiledningsgrupper 
med veileder fra Kompetansesenter for 
rus og psykisk helse. Vi har også hatt 
besøk av fagutviklere ved Psykose 1 fra 
Sykehuset Kalnes, der fokus har vært 
aggresjonsproblematikk og deeskalerende 
teknikker og selvregulering.  

Vi samarbeider med egne virksomheter, 
som Blå Kors Varmestua og Blå Kors steg 
for steg. I tillegg samarbeider vi med 
Daghøykolen i Fredrikstad, andre ideelle 
aktører, samt næringsliv og privatpersoner 
som bidrar med mat og annet utstyr til 
flere av beboerne. 

Blå Kors bosenter Fredrikstad

Antall ansatte: 19
Antall beboere: 30
Adresse: Ilaveien 110, 1605 Fredrikstad

Antall ansatte: 18
Antall beboere: 39
Adresse: Kulåsgata 44, 1721 Sarpsborg



BLÅ KORS FREDRIKSTAD ÅRET 2024 15

”Dere er så snille med meg og

 hjelper meg med de dagligdagse

tingene jeg ikke klarer helt selv.”

Sitat fra beboer på bosenteret 
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Blå Kors steg for steg

Etablert: 2019
Virksomhetsleder: Atle Engsmyr
Blå Kors steg for steg er et etterverns- og rehabiliteringstilbud med spesielt fokus 
på mennesker med utfordringer innen rus, psykisk helse og kriminalitet. Målet 
med oppfølgingen er at deltaker skal ta kontroll over eget liv, bygge tilhørighet og 
nødvendig hverdagskompetanse, skaffe seg nytt nettverk og få bistand til å komme ut 
i jobb. I samarbeid med deltaker ser vi på andre tilbud og aktiviteter som kan bidra til 
å skape trygge overganger og en meningsfull hverdag. Tidgivere er en viktig ressurs i 
steg for steg. 

Antall ansatte: 2 ansatte + 1 ansatt i Glippsoneprosjektet
Antall deltakere: 32 (2023: 30) 
Antall tidgivere:  (2023: 30)
Adresse: Mosseveien 37, 1610 Fredrikstad

Året 2024

I fjor bistod Blå Kors steg for steg 32 del-
takere med individuell og regelmessig vei-
ledning, samt aktiviteter i gruppe. Som en 
del av veiledningen setter deltakerne sine 
egne mål og aktiviteter med støtte fra vei-
leder og tidgiver. Vi samarbeider tett med 
kommunen og en rekke andre aktører, og 
vi jobber aktivt med å utvide nettverket og 
koble sammen relevante, eksisterende til-
bud for å finne meningsfulle og riktige ak-
tivieter for våre deltakere. Både deltakere 
og tidgivere bidrar i planlegging og gjen-
nomføring av aktivitetene. 

I 2024 arrangerte vi flere felles aktivite-
ter som engasjerte både deltakere og 
tidgivere. Vi har hatt ukentlig kurs i data 
og matlaging, samt så- og plantekurs og 
kransekurs i sesong. I tillegg har vi hatt et 
tilbud om hobby- og sosiale aktiviteter på 
fredager. 

Møteplassen Skogens Menn er fast hver 
torsdag. Dette tilbudet har fått oppmerk-
somhet på både på Østlandssendingen til 
NRK og på Norge Rundt 25. oktober. Utover 
de faste aktivitetene har vi blant annet 
vært på FFK-kamp, spilt inn reklamefilm 
for Fredrikstad kino, vært på foredrag på 
Litteraturhuset, fisketurer og strand-
rydding med Miljøstiftelsen Elv og Hav. 

Gjennom året møtes deltakere og tidgivere 
ukentlig for å gå tur, trene eller praktiske 
oppdrag som flytting og handle.

Vi hadde en vernepleierstudent i praksis 
hos oss i 10 uker på våren og to fagskole-
studenter på høsten. For å stå enda bedre 
rustet for en slik oppgave tok en veileder 
studiet Veiledning for praksisveileder, 10 
studiepoeng ved Høgskolen i Østfold.

Fredrikstad
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”Hos steg for steg får jeg stø�e og 

forståelse. De møter meg på de 

hverdagslige utfordringene jeg har. 

Kontakten med tidgiver gir meg 

stø�en jeg trenger der ute i 

samfunnet, også utenfor kontortid.”

Sitat fra deltaker på steg for steg
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Blå Kors arbeid og inkludering

Etablert: 1978
Virksomhetsleder: Atle Engsmyr
Blå Kors arbeid og inkludering er en arbeids- og inkluderingsbedrift som arrangerer 
arbeidsrettede tiltak på oppdrag for NAV Fredrikstad og Sarpsborg. I 2024 hadde vi avtale 
med NAV Østfold om å gjennomføre tiltaket Arbeidsforberedende trening AFT. Målet er 
å bidra til at flere kommer ut i jobb eller utdanning. Vi har to arbeidsutprøvingsarenaer 
- en gjenbruksbutikk og et vaskeri. Begge er godkjente lærebedrifter.  

Antall ansatte: 32
Antall godkjente plasser: 132 (2023: 126)
Måloppnåelse AFT- tiltaket totalt begge byer: 46% (2023: 43%)
Adresser: Mosseveien 37, 1610 Fredrikstad og Torggata 12, 1707 Sarpsborg

Året 2024

Resultatene i 2024 er de beste vi har levert 
over et helt år. Vi har fortsatt å jobbe 
målrettet med vårt IPS inspirerte konsept, 
Blå Kors Jobb Pluss. Både i Sarpsborg 
og Fredrikstad er vi delt i arbeidsrettede 
team. I tillegg har vi læringsnettverk 
med jobbkonsulenter med pedagogisk 
kompetanse. De jobber med kartlegging og 
opplæring i basisferdigheter. 

Vi opplever at samarbeidet med Nav, både 
lokalt og på fylkesnivå, er konstruktivt og 
godt. NAV Fredrikstad har valgt oss som 
fast leverandør for unge under 30 år som 
er i tiltaket AFT. Vi bruker mye tid på å heve 
kompetansen og spisse tiltaket mot unge 
voksne. 

Vårt fokus er å skape varig endring sammen 
med våre deltakere. Det er tett samarbeid 
mellom veiledere, læringsnettverket og 
deltakere for å vurdere kompetanseheving 
gjennom hele tiltaksløpet.

De siste årene har vi hatt fokus på 
digitalisering. Vi har byttet til et fagsystem 
som er godt egnet vår metodikk og hvor vi 
kan samarbeide digitalt med deltakerne 
på en sikker måte. I tillegg har vi investert 
i nytt pc-utstyr og store skjermer på 
møterommene. I starten av 2024 gikk vi 
over i Ad Opus web, et elektronisk journal-
system for arbeidsmarkedet som gjorde 
samhandling og systematikk enda bedre.

Vi har etablert et tett samarbeid med IT-
bedrifter som Netron og Leik Games, 
hvor vi sammen har utviklet et nytt 
arbeidstreningsprogram  for unge deltakere 
med ressurser innenfor gaming og IT. 
Med midler fra Sparebank 1 Stiftelsen 
Østfold Akershus i 2024, og også i 2025, har 
vi muligheten til å teste og videreutvikle 
modellen og samarbeidet med næringslivet 
ytterligere. 

Fredrikstad og Sarpsborg
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”Jeg føler jeg har få� den fremtiden ”Jeg føler jeg har få� den fremtiden 

jeg ikke trodde det var mulig å ha.” jeg ikke trodde det var mulig å ha.” 

Sitat fra veisøker og deltaker i Sandbox
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Seiersborg videregående skole

Etablert: 1976
Rektor: Harald Becken
Seiersborg videregående skole Fredrikstad er en privatskole som skal gi et 
opplæringstilbud innenfor godkjente fagområder på videregående nivå. Den er 
godkjent etter privatskolelovens § 2-1 f, ”særskilt tilrettelagd opplæring for elevar med 
dokumenterte behov”.
 
Antall ansatte: 59 (2023: 56)
Antall hele elevplasser: 142
Godkjent for: 156 plasser
Antall søkere 2023/2024: 280 (2023: 215)
Adresse: Soliveien 56, 1667 Rolvsøy

Året 2024

Fredrikstad AS

Skolen tilrettelegger for god opplæring, 
opplevelse av mestring og høy grad av 
trivsel. Med små klasser og et mindre 
skolemiljø er det lettere å følge opp hver 
enkelt elev. 

Elevundersøkelsen ble gjennomført i januar 
med resultater som viser at skolen scorer 
godt på spørsmål som handler om hjelp 
fra lærer og at læring foregår ved hjelp av 
ulike metoder.  

Skolen er den eneste i Østfold som er 
godkjent som dysleksivennlig skole. Elever 
som starter hos oss blir kartlagt, og vi har 
gode systemer for oppfølging og riktige 
tiltak for den enkelte elev.

Vi har hatt felles kompetanseutvikling og 
planleggingsdager sammen med ansatte 
på Seiersborg videregående skole Follo. 

I løpet av året har vi blant annet markert 
Verdensdagen for psykisk helse med 

foredrag av Dagfinn og Mona Enerly. I 
desember inviterte vi til julemarked, der 
elevene solgte egenproduserte varer til et 
stort antall besøkende. 

Klassene har dette året vært på turer til 
inn- og utland, hvor både det faglige og 
det sosiale er like viktig. Vg2 Tømrer 
flyttet praksisen til stiftelsens hytte på 
Haglebu, der dagene ble kombinert med 
vedlikeholdsarbeid og relevant praksis 
med fjelluft og sosialt samvær. Alle vg2-
elevene var i London våren 2024.

Til forrige skoleår ble det investert i 
nye apparater til uteområdet og en 
aktivitetspark som blant annet brukes ofte 
i gymtimene. 
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”At klassen var så liten var viktig for meg.” 

Sitat fra tidligere elev på 
Seiersborg vgs Fredrikstad
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Etablert: 2022
Rektor: Harald Becken
Seiersborg videregående skole Follo er en privatskole som skal gi et opplæringstilbud 
innenfor godkjente fagområder på videregående nivå. Den er godkjent etter privat-
skolelovens § 2-1 a og f, ” godkjenning av privatskoler på religiøst grunnlag” og 
”særskilt tilrettelagd opplæring for elevar med dokumenterte behov”.

Antall ansatte: 19 (2023: 18)
Antall elever: 84 (2023: 57)
Godkjent for: 120 plasser 
Antall søkere 2023/2024: 118
Adresse: Raveien 9, 1430 Ås

Året 2024

Vårsemesteret 2023/24 ble avsluttet i 
lokalene i Moerveien, og selv om det fort-
satt gjenstod arbeid, inviterte vi elevene til 
sommeravslutning i de nye lokalene i 
Raveien. 

Det var hyggelig å ta i mot ”gamle” og nye 
elever i nyoppusset skolebygg til skolestart 
i august. Høstsemestet ble brukt til å bli 
kjent med hverandre, samt å skape et godt 
skolemiljø, både i klasserommene og i 
fellesarealene. 

Gjennom skoleåret har vi hatt god dialog 
med samarbeidspartnere for å informere 
om skoletilbudet vårt. Vi jobber kontinuer-
lig med å være synlige i sosiale medier og 
gjennom annonsering for å bygge en mer-
kevare i Follo-regionen. 
 
Vi tilrettelegger for en praktisk og variert 
skolehverdag, med ekskursjoner, eksterne 
forelesere og temadager. Fra og med 

Follo AS

Seiersborg videregående skole

skoleåret 2024/25 kunne vi tilby Vg3 På-
bygg. 

Vg2-klassen var våren 2024 på skoletur til 
Paris. Klasseturer til utlandet er verdifulle 
både for læringsutbytte og skolemiljøet av  
grunner som språktrening, kulturforståel-
se, sosial trening og motivasjon. 

Vi har hatt felles kompetanseutvikling og 
planleggingsdager sammen med ansatte på 
Seiersborg videregående skole Fredrikstad 
AS.
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”Man har alltid noen å være med her.”

Sitat fra elev på Seiersborg vgs Follo
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Glippsone

Forløpskoordinator: Runar Husengen
Finansiering: Sparebank 1 Stiftelsen 
Østfold Akershus

I Glippsoneprosjektet jobber Fredrikstad 
kommune og Blå Kors i et samordnet 
team for å sikre trygge overganger 
fra fengsel til løslatelse i Fredrikstad 
kommune. I arbeidet er det viktig å 
legge til rette for sosial og økonomisk 
selvstendighet, samt å tette glippsonene 
i tilbakeføringsarbeidet. Målgruppen 
er løslatte med bosted i Fredrikstad 
og andre omkringliggende kommuner. 
Prosjektet er en del av virksomheten Blå 
Kors steg for steg, og samarbeider blant 
annet om aktiviteter, kurs og tidgivere. 

Runde to av prosjektet startet opp 1. 
april 2023, etter et opphold etter første 
prosjektrunde. Ved utgangen av desember 
2024 fulgte forløpskoordinator opp 43 
deltakere, hvorav 27 deltakere var aktive 
brukere av tjenesten.

Prosjekt
Sandbox
Prosjekt

Veileder: Sabine Larrieu-Hellestad 
Finansiering: Sparebank 1 Stiftelsen 
Østfold Akershus

Sandbox er et arbeidsinkluderingsprosjekt 
for unge deltakere som er i tiltaket 
Arbeidsforberedende trening (AFT). 
Deltakerne deler alle en interesse for 
gaming og IT og deltar i et internship over 
åtte uker. Blå Kors arbeid og inkludering 
samarbeider med lokale bedrifter som 
Leik Games og Netron. Etter internshipen 
blir noen av deltakerne med som ressurser 
i neste runde av Sandbox eller de får 
praksis hos bedriftene. 

Vi har stor tro på at denne modellen og 
måten å jobbe på har stor overføringsverdi 
til andre bransjer. Med midler fra Sparbank 
1 stiftelsen Østfold Akershus jobber vi nå 
ut 2025 for å finne langsiktig finansering 
og samarbeidspartnere for å videreutvikle 
tilbudet, både til flere bransjer og til 
ungdom i overgangen etter videregående 
skole. Målet er å få flere unge ut i arbeid 
eller utdanning.
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Blåpunkt 
Prosjekt

Prosjektkoordinator: Lina Akselsen
Finansiering: Stiftelsen Dam, Bufdir, Fredrikstad kommune, 
Gjensidigestiftelsen, DNB stiftelsen mfl. 

Blåpunkt er et fritids- og livsmestringstilbud for ungdom mellom 16 - 23 år med tilknytning 
til Seiersborg videregående skole Fredrikstad AS. Det tilbys aktiviteter etter skoletid, i 
helger og i ferier. Individuell oppfølging er også en del av tilbudet. Hovedmålet er å gi 
ungdom gode opplevelser, trygge møteplasser, økt sosial- og hverdagskompetanse og 
mestring. Det er lav terskel for å delta, og tilbudet er gratis. Faste aktiviteter og felles 
måltider er viktig. Samtidig er vi opptatt av å tilby aktiviteter som utfordrer, og vi håper 
ungdommene kan fortsette med noe av det på egen hånd etterpå. Skolen blir ofte brukt 
som møteplass, og det er faste ansatte og tidgivere som deltar i aktivitetene sammen 
med prosjektkoordinator. Prosjektkoordinator har ansvar for planlegging, koordinering 
og dels gjennomføring av aktivitetene, samt den individuelle oppfølgingen. 

I 2024 deltok totalt 115 antall ungdommer på aktiviteter gjennom Blåpunkt. Dette er faste 
aktiviteter som verksted, spill- og filmkveld, tirsdagsmiddag og turgruppe. Det har også 
vært aktiviteter som bowling, padel og kino. I fjoråret var de også på overnattingsturer 
på stiftelsens hytte på Haglebu, skitur til Norefjell, telttur og Liseberg. 

Gjennom Prosperastiftelsen har vi få hjelp fra et prosjektteam til å se mer på hvordan 
Blåpunkt kan utvikles til et tilbud i overgangen etter videregående skole og ut i jobb 
eller videre utdanning. 

Blåpunkt er finansiert av en rekke ulike tilskuddsordninger fra private stiftelser, stat 
og kommune. Vi søker kontinuerlig om midler til videre drift, både lønnsmidler og til 
aktivitetene. 
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Arrangementer 

30. august ble Verdens Overdosedag 
markert i Fredrikstad sentrum. Stiftelsen 
var godt representert med både ansatte, 
tidgivere og brukere. Konferansier 
var ledende miljøterapeut på vårt 
bosenter i Fredrikstad, og hun ledet oss 
gjennom kulturelle innslag, taler, dikt og 
rosenedleggelse på elva. 

minJUL ble arrangert i stiftelsens lokaler i 
Mosseveien. Det er Blå Kors frivilligsentral 
og barnas stasjon som samarbeider om 
arrangementet - en julefeiring for barn 
og unge og deres nærmeste, som av 
ulike årsaker ikke har mulighet til å feire 
jul. 38 forventningsfulle gjester deltok på 
julefeiringen, som ble ledet av 13 tidgivere. 
I tillegg til nydelig mat sponset av 
Scandic City Fredrikstad, bestod kvelden 
av musikalsk underholdning og besøk 
av nissen. Arrangementet er finansiert 
av Fredrikstad kommune, Gjensidige-
stiftelsens og sponsing fra lokalt næringsliv. 

BlåMarked
BlåMarked lørdag 24. august 2024 ble en 
flott dag med mange besøkende og god 
stemning. Vi hadde ansiktsmalerne fra 
MOUS, turnoppvisning med Fredrikstad 
Turn, burktklærmarked, loddsalg, lykkehjul 
og salg av sveler og Blå Omtanke produkter. 
Kronos Titan bidro igjen med både frivillig 
innsats og en raus pengegave til Blå Kors 
barnas stasjon.

minJUL

Overdosedagen
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Utvalg av artikler hjemmeside
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Steg for steg
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Organisasjonskart
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Årsberetning 2024
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Årsregnskap 2024
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Kontantstrømregnskap 2024
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Noter 2024
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Dokumentet er elektronisk signert 
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Revisjonsberetning
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Dokumentet er elektronisk signert 
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Medmenneskelighet

Egenkraft

Verdighet

Kvalitet

Blå Kors’ verdier:



BLÅ KORS FREDRIKSTAD ÅRET 2024 51



BLÅ KORS FREDRIKSTAD ÅRET 202452

@blaakorsfredrikstadwww.blaakors.fredrikstad
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